[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования Ромашкинское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 24 января 2023 года                                                                                                                 № 20
Об утверждении Перечня объектов муниципального контроля в сфере благоустройства с отнесением их к определенным категориям риска на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 года №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов МО Ромашкинское сельское поселение от 15.10.2021 г. № 91 «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, администрация муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень объектов муниципального контроля в сфере благоустройства с отнесением их к определенным категориям риска на территории муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно приложению № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании СМИ и на сайте администрации муниципального образования Ромашкинское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.ромашкинское.рф.

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его подписания.
4. Контроль исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                                                                       С.В. Танков

Приложение № 1
к постановлению администрации

МО Ромашкинское сельское поселение
от 24.01.2023 года № 20
ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРОЛЯ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА С ОТНЕСЕНИЕМ ИХ К ОПРЕДЕЛЕННЫМ КАТЕГОРИЯМ РИСКА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РОМАШКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
	№ п/п
	Наименование

юр.л., ИП
	Наименование

объекта
	Место нахождения объекта
	ОГРН
	Категория риска

	1.
	ООО "ЦЕЛИННИК-2002"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕЛИННИК-2002"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки
	1024701648400
	Низкий риск

	2.
	СНТ "ВИРТА-1"
	САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ВИРТА-1"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки
	1034701649179
	Низкий риск

	3.
	ООО "ПЛЛ"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОМЫШЛЕННЫЙ ЛЕСНОЙ ЛИДЕР"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки, улица Новостроек, 12
	1134712000279
	Низкий риск

	4.
	ТОО "Лев"
	Товарищество с ограниченной ответственностью "Лев"
	188743,ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки
	1114712000721
	Низкий риск

	5.
	ООО "СК КОРУС"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "СК КОРУС"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки, улица Новостроек, дом 6, квартира 13
	1167847139877
	Низкий риск

	6.
	ТСН "ПЛЁС"
	ТОВАРИЩЕСТВО СОБСТВЕННИКОВ НЕДВИЖИМОСТИ "ПЛЁС"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки, улица Береговая, дом 41
	1164704055845
	Низкий риск

	7.
	СНТ "ВИРТА-2"
	САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ВИРТА-2"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки
	1054700437021
	Низкий риск

	8.
	ДНП "ОЗЕРНОЕ"
	ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО "ОЗЕРНОЕ"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки
	1054700435140
	Низкий риск

	9.
	ООО "ВИКТОРИЯ"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВИКТОРИЯ"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки, улица Ногирская, дом 17
	1064712008360
	Низкий риск

	10.
	МКУК РОМАШКИНСКОЕ КЛУБНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ РОМАШКИНСКОЕ КЛУБНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки, улица Новостроек, 11
	1074712000770
	Низкий риск

	11.
	ООО "ПМК-БЛАГОВИТА"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПОЛЯНСКАЯ МОЛОЧНАЯ КОМПАНИЯ-БЛАГОВИТА"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Ромашки, улица новостроек, 17
	1097847204960
	Низкий риск

	12.
	СНТ "РЕЧНОЕ"
	САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "РЕЧНОЕ"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Речное
	1024701652250
	Низкий риск

	13.
	Кр/х Митиной Г.Н.
	Крестьянское хозяйство Митиной Г.Н.
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Новая Деревня
	1104712001459

	Низкий риск

	14.
	СНТ "АРОМАТНОЕ"
	САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "АРОМАТНОЕ"
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Понтонное
	1024701653514

	Низкий риск

	15.
	ЧИП "Витязь"
	Частное индивидуальное предприятие "Витязь"
	188742, ЛО, район Приозерский, поселок Саперное, Улица Школьная,12,10
	1104712000458
	Низкий риск

	16.
	ЧИП "Караван"
	Частное индивидуальное предприятие "Караван"
	188742,Область Ленинградская, район Приозерский, поселок Саперное, ул. Типанова,16,14
	1114712000732
	Низкий риск

	17.
	ООО "ТК "ГРУЗСЕРВИС"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ТРАНСПОРТНАЯ КОМПАНИЯ "ГРУЗСЕРВИС"
	188742, ЛО, район Приозерский, поселок Саперное, ул. Школьная, дом 10, кв. 52
	1147847158030
	Низкий риск

	18.
	ООО "УТРО"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "УТРО"
	188741, ЛО, район Приозерский, поселок Суходолье, ул. Октябрьская, 5
	1024701647695

	Низкий риск

	19.
	СНТ "ПРОГРЕСС-2"
	САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "ПРОГРЕСС-2"
	188742, ЛО, район Приозерский, поселок Шумилово
	1024701651061

	Низкий риск

	20.
	СНТ "КОСМОНАВТ"
	САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО "КОСМОНАВТ"
	188742, ЛО, район Приозерский, поселок Лосево
	1044701646263
	Низкий риск

	21.
	ООО "ЛОСЕВО ПАРК"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛОСЕВО ПАРК"
	188742, ЛО, район Приозерский, поселок При Железнодорожной с. Лосево, ул. Тургостиница, дом 10, пом. 1-Н
	1187847209110
	Низкий риск

	22.
	ДНП "РОМАШКИ"
	ДАЧНОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО "РОМАШКИ"
	188742, ЛО, район Приозерский, поселок при Железнодорожной с. Лосево, улица Тургостиница, 8, 1/2
	1054700438385
	Низкий риск

	23.
	ООО "ЗВЕЗДА"
	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЗВЕЗДА"
	188742, ЛО, район Приозерский, поселок при Железнодорожной с. Лосево, Строение 3
	1164704061279
	Низкий риск

	24.
	ООО «Прогресс»
	Общество с Ограниченной Ответственностью «Прогресс»
	188743, ЛО, район Приозерский, поселок Суходолье

	Низкий риск

Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10

Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4, заинтересованные лица-10
Исп.: Кукуца С.Р.

Тел.: 8 (813) 79-99-515
Разослано: дело-2, администратор сайта-1, редакция газеты-1, старосты- 4